
UCHWAŁA NR LIX/491/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z obiektu rekracyjno-sportowego zlokalizowanego pomiędzy 
Kanałem Młyńskim, a ul. Mławską w Działdowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania z obiektu rekreacyjno-sportowego 
zlokalizownego w Działdowie pomiędzy Kanałem Młyńskim, a ul. Mławską na stanowiących własność 
Gminy-Miasto Działdowo działkach nr 1797, 1785, 1796, 1805/2, 1806/2, 1807/2, 1809/2, 1810/2, 1808/2, 
1811/2, 1812, zwanego dalej „obiektem", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie obiektu określa Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD00A1B-FFF5-49BC-AEC6-9B59639080B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/491/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno- sportowego zlokalizowanego pomiędzy Kanałem 
Młyńskim, a ul. Mławską w Działdowie 

1.Właścicielem terenu rekreacyjno – sportowego położonego w Działdowie pomiędzy Kanałem 
Młyńskim, a ul. Mławską na działkach nr 1797, 846, 1785, 1796, 1807/2, 1809/2, 1808/2, 1810/2, 1811/2, 
1812, zwanego dalej obiektem, jest Gmina-Miasto Działdowo. 

2. Obiekt jest miejscem ogólnodostępnym, corocznie i nieodpłatnie przeznaczonym do wypoczynku 
i rekreacji. 

3. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom na obszarze obiektu obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania lub zanieczyszczania obiektu, w tym w szczególności wody w niecce zbiornika wodnego 
i jej otoczenia; 

2) niszczenia lub uszkadzania roślinności; 

3) niszczenia lub przestawiania elementów małej architektury; 

4) biwakowania; 

5) palenia ognisk; 

6) spożywania alkoholu lub używania środków psychoaktywnych; 

7) przejazdu pojazdami samochodowymi w miejscach innych niż utwardzona droga dojazdowa, przy 
czym zakaz ten nie dotyczy pojazdów do przewozu osób niepełnosprawnych, pojazdów uprzywilejowanych, 
pojazdów służb ratowniczych oraz pojazdów służb dbających o utrzymanie obiektu w należytym stanie; 

8) połowu ryb lub dokarmiania ryb w zbiorniku wodnym oraz jego samowolnego zarybiania; 

9) używania jednostek pływających lub sprzętu wodnego przy czym zakaz ten nie dotyczy jednostek 
służb ratowniczych. 

4. Na obiekcie należy zachowywać się w taki sposób, aby nie zagrażać bezpieczeństwu innych osób 
korzystających z tego terenu oraz zwierzętom. 

5. Zbiornik wodny zlokalizowany na terenie obiektu nie jest kąpieliskiem i nie jest miejscem okazjonalnie 
wykorzystywanym do kąpieli w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

6. Dzieci w wieku do lat 13 mogą przebywać na obiekcie wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Obiekt jest niestrzeżony i Gmina - Miasto Działdowo nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy 
pozostawione na terenie obiektu. 

8. Administratorem obiektu jest Urząd Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 13, 13-200 Działdowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD00A1B-FFF5-49BC-AEC6-9B59639080B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/491/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD00A1B-FFF5-49BC-AEC6-9B59639080B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



